

Meisterschaftsübersicht für Krauß Thomas

Meisterschaft	Preise	Punkte	Ø-Punkte	Pos. Verband	Pos. Reg.V.	Pos. RV
Deutsche Verbandsmeisterschaft	24	2291,24	286,40	193.	1.	1.
Verbands Jährigenmeisterschaft	12	905,14	150,86	2046.	12.	8.
Nationalpreis des Verbandes	4	394,65	197,32	84.	1.	1.
Meisterschaft der Zeitschrift "Die Brieftaube"	40	3277,96	327,80	485.	2.	1.
Männliche As-Taube des Verbandes	10	736,77	73,68	762.	3.	2.
Männliche As-Taube des Verbandes	8	575,68	71,96	11666.	61.	29.
Männliche As-Taube des Verbandes	8	464,75	58,09	15240.	91.	45.
Männliche As-Taube des Verbandes	8	351,62	43,95	19167.	121.	57.
Männliche As-Taube des Verbandes	7	473,56	67,65	23302.	144.	67.
Männliche As-Taube des Verbandes	7	392,63	56,09	27178.	196.	88.
Männliche As-Taube des Verbandes	7	258,43	36,92	33707.	265.	112.
Weibliche As-Taube des Verbandes	10	886,31	88,63	58.	1.	1.

Weibliche As-Taube des Verbandes	10	576,94	57,69	1978.	8.	5.
Weibliche As-Taube des Verbandes	9	600,07	66,67	4789.	17.	9.
Weibliche As-Taube des Verbandes	8	554,07	69,26	10366.	46.	14.
Weibliche As-Taube des Verbandes	8	375,43	46,93	15459.	75.	22.
Weibliche As-Taube des Verbandes	7	473,91	67,70	19197.	101.	32.
Weibliche As-Taube des Verbandes	7	433,27	61,90	20525.	114.	37.
Klinikcup	40	2609,06	434,84	763.	1.	1.
RV - Meisterschaft des Verbandes	40	3225,42	322,54	486.	1.	1.

Quelle: www.brieftaube.de, Meisterschaften